
 

 

 

                                                       УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

дванадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

08  липня  2016 року                                                                         № 7 

 

 

Про внесення змін та доповнень до Плану  
діяльності з підготовки проектів  
регуляторних актів Пологівської  
міської ради на 2016 рік, затвердженого  
рішенням від 09.12.2015 №14  
 

  

         Відповідно до статті 7, 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести зміни до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів Пологівської міської ради на 2016 рік, доповнивши пунктом 10 
(додається). 
 

         2. Секретарю Пологівської міської ради Сові Л.А оприлюднити дане 
рішення в засобах масової інформації. 
 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань реалізації державної регуляторної політики  
депутатської етики та соціальної політики. 
 

 

 

Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко 
 
 

 

 

 



             Затверджено 
                               рiшення  сесії 
                               Пологівської міської ради   
                               від 08.07.2016 № 7 

 

 

                                                

Зміни до плану  
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Пологівської міської ради на 2016 рік 

 

 
№ 
п/п 

 
Назва проекту 

 
Ціль прийняття 

Строк 
підготовки 

проектів 

Орган або 
підрозділ, 
відповідальний 
за розроблення 
проектів 
регуляторних 
актів 

10 Про внесення змін до 
Положення про оренду 
майна, що належить до 
комунальної власності 
територіальної громади м  
Пологи, затвердженого 
рішенням 55 сесії 
Пологівської міської ради 
п’ятого  скликання від 
23.09.2010 за №96.  

Приведення 
нормативних актів 

Пологівської міської 
ради до норм чинного 

законодавства 

3 квартал 
2016 року 

відділ 
комунального 
майна та 
захисту прав 
споживачів 

 
 

Секретар ради                                                                            Л.А.Сова 

 
 


